T —

SCHEDULE POPULATION BY NAME, PERSONAL DESCRIPTION, ETC. 2 CINQUIEME RECENSEMENT
TABLEAU }llo. 1. TION—NOM, RENSEIGNEMENTS PERSONNELS, ETC. DU CANADA, 1911..
Dtstrics o2 ’{0 s i s ﬁ e Examerstion Diwrich | o ,77
' oo

du recemsour

/'1 i
xo-h-lm&l.ﬁvhgp:ly} ._/ : z *

EESIDENCE AND PERSOXAL DESCRIFTION. CITIEENTRIF, NAM ARD RELIGION. |mr—hx.mcursms.mmulmllorm
¥

Nt o pamely o

Bepemrtordd

S
agie

Hours of work|

pation, If eay.
n

r: fiveeced s

widorr
loimnl

P

Iy e
Year of birth,
I&Hn
per Wk &t
orcen|

% Worki

g
%
B

EESIDENECE ET EENSEIGYXENENXTS PERSONNELS . | th‘m_'lml.lm.m.utrlmw MOYEN

gy

Heurea
oare —

Tauz dn
sl

© | Asnde do nalssance
Travaillast & son comple
B [k =
hg\‘lﬂw
& d'sutres emplois.

* &Q-" mmuﬁ;uﬁur:ut

Lo W

ZALk

utdeov /g 2

%_n.%ﬁ' e rﬁzﬂ
71 Zsed s i bvl b7

W e & | / WA 7277 2 #({f%#'_;;w‘w S
2 /"l_:ﬁ_.o/)- ,gﬂ | f & _ e M(/(.{f L-M{;_jf
dete_ /3%.5|/6 5 2t 2k 22 ]

v
E sV

2

1
2
3
4
5
[
7
8
9
0
11
12
i3
14
15
16
17
18
19
]
21
R -
=
2
oy |
26
2
28
>

(B
,/

A EE R R A I E N AR R R E R RN

Ny
S

W ’ el




